АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2017 г. № 680

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 20.07.2015 г. № 482

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельного участка»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1.Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельного участка», утвержденный постановлением администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

20.07.2015 г. № 482, изменения, исключив из пункта 2.6. подпункт 11.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

С.А.Понкратов